
Polygonová síta
v modulární stavbě

 kompaktní konstrukce

 Různé průměry a proměnlivé délky



    

Dlouholeté zkušenosti ve stavbě zařízení pro slévárenský průmysl, 
spojený s technickými přednostmi modulární stavby VHV zajišťují 
flexibilitu, jednoduchou údržbu a nízké náklady.

  Přímý výstup písku do bunkru vratného písku.   Odsávací otvory pro odprašování  
a snížení teploty s nastavitelným 
přisáváním.

    Volitelně: vodící lopatky pro  
zadržení, nebo urychlení průtoku  
písku. Pohon pro lepší rozmělnění  
hrud.

Prodlužovací segmentová
modulární stavba



    

  Před polygonovým sítem je zařazen magnetický buben s odhazovací šachtou pro  
odloučení kovu a sypajícího se písku.

  kroucení odolné, skloněné tělo síta  
(vnitřní pohled)

  Rozměrný vstup bez rušící bubnové  
hřídele.

  Pásový dopravník VHV umožňuje umístění polygonového síta také v přízemí,  
nebo ve sklepě.

 Díky vnějšímu uložení bubnu síta je zabráněno zablokování ve vstupním prostoru
 Shodná konstrukce sítových ploch snižuje náklady na náhradní díly

 Dolů se zužující výstupní rám snižuje celkovou stavební výšku

 Převážně pozinkované komponenty zaručují optimální ochranu před korozí

  Snadná údržba díky lehce  
přístupným, shodným a  
předepnutým sítům.



 Blindtext

Každý přídavný sítový kruh má prodlužovací 
segment

Standardní světlost oka činí 12,5 mm při síle drátu 2,5mm. Podle 
způsobu použití jsou k dispozici také jiná síta.

Typ  
označení

Počet sítových 
kruhů

Efektivní sítová 
plocha

Výkon  
motoru

Hmotnost 
ca.

Výkon motoru a otáčky lze zvolit podle použití. (Rozměr ML se může měnit)

Otáčky  
síta

Počet sít v kruhu Technické změny vyhrazeny!

Prodlužující segment

kusů
kusů
kusů
kusů
kusů
kusů
kusů
kusů
kusů
kusů
kusů
kusů

VHV Anlagenbau GmbH  Dornierstraße 9 • D-48477 Hörstel
 T +49 5459 9338-0 • F +49 5459 9338-80
 Mail: info@vhv-anlagenbau.de • Web: www.vhv-anlagenbau.de

Polygonová síta  
v modulární stavbě


